
                           

Data: 19.05.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-60/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 60 

din 19 mai 2016 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
  - Metodologiei privind organizarea și desfășurarea admiterii în ciclurile de studii universitare de licență și 
    masterat.  

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic.  Aprobă componența Comisiei de admitere pentru sesiunile iulie – 

septembrie 2016, Facultatea de Științe: 

1. Conf. univ. dr. Drigă Imola - președinte 
2. Conf. univ. dr. Monea Mirela - vicepreședinte 
3. Lector univ. dr. Răvaș Oana - secretar 
4. Lector univ. drd. Petrini Mircea - membru 
5. Asist. univ. drd. Păun Ana-Petrina - membru 
6. Ec. Pruteanu Mariana - membru 
7. Ec. Alb Gabriela - membru 

 

   
 
 

 


